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              İSTİKLÂL MARŞI          

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 
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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, 
inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, 

dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya 
kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de öğretim 

programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Sunuş 

 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde 

devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 

uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 

Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 

2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın 

başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize başarılar diliyorum. 

                                                                                                           

                                                                                                            Abdullah AY 

                                                                                                            Okul Müdürü 
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GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Abdullah AY Müdür Melih OLGUN Müdür Yrd. 
Melih OLGUN Müdür Yrd. Melih NİKSARLI Öğretmen 

Murat SOYLU Öğretmen Gülşen AYBEK Öğretmen 

Gamze IŞIK Okul Aile Birliği Bşk. İsmail ÇAKIR Veli 

Teslime AYBEK Üye Tuğçe DİLEK Öğrenci 
 

1.2. Planlama Süreci 
2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 
yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
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 DURUM ANALİZİ 

 

2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

Okulumuz 1926 yılında bugünkü Ziraat Bankasının bulunduğu yerde Eğitim-

Öğretimine başlamıştır. İlçede kurulan 5 sınıflı ilkokuldur. Uzun yıllar burada 
faaliyetine devam etmiştir. İlçe merkezindeki binanın yıkılması nedeniyle şu anda 
Çok Programlı Lisenin Eğitim-Öğretim gördüğü binada eğitimine devam etmiştir. 
Lisenin eski binasıyla yer değiştirerek kalıcı yerine kavuşmuştur. 8.yıllık zorunlu 
eğitimin başlamasıyla mevcut bina yetersiz gelmiş Cumhuriyet Pansiyonlu 
İlköğretim Okulunun binasında ikili eğitim-öğretim yapılarak bir buçuk yıl sonra şu 
andaki binasına kavuşmuştur. 1999 yılının 2. döneminden itibaren kendi binasında 
faaliyetini sürdürmektedir. Okulumuz 2013-2014 Eğitim Öğretim yılı başında 6287 
sayılı yasa gereği okul dönüşümleri sonucu ilkokula dönüşmüştür. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Atatürk İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan 

hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 

olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 

temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer 

aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve 

kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Söz konusu üç tema altında 

3 stratejik amaç, 5 stratejik hedef, 27 performans göstergesi ve 37 stratejiye yer verilmiştir. 

Atatürk İlkokulu Müdürlüğü olarak 2019 Yılı Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

2019-2022 döneminde önemli iyileşme gözlenmiştir. İlkokulda 12 şube sayımız 13 e 

çıkartmıştır. Öğrenci sayımız ise 2019 yılı 280 öğrenci iken 2024 yılında 300 e çıkmıştır.  
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Stratejik Planımızın "Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı 

gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin, temel, kişisel, 

sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve 

tamamlamalarını, amacına ait performans göstergelerinin hedeflerine büyük oranda 

erişilmiştir. 

"Eğitim-Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri 

gerek sosyal hayata ve istihdama, gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek" amacına 

ait performans göstergeleri incelendiğinde plan dönemi sonu hedeflerinin yakalandığı 

görülmüştür. 

Kurumsal Kapasite temasına yönelik belirlenmiş olan "Eğitime erişimi ve eğitimde 

kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşerî, 

fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirme" amacına ait 

performans göstergelerinin hedeflerine büyük oranda erişilmiştir. Sonuç olarak; yetişmiş, 

genç ve yeniliklere açık bir insan gücüne ve eğitim personeline sahip olduğumuz gerçeğinden 

yola çıkarak yeni plan döneminde daha başarılı performans sonuçları elde edebileceğimiz 

kaçınılmazdır. 

Atatürk İlkokulu Müdürlüğü olarak Eğitim ve Öğretime Erişim kapsamında 1. Stratejik 

amacımız olan Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması ile ilgili olarak Okulumuzun 

bulunduğu Almus merkez mahalleri okullaşma oranlarına bakıldığında 2020 yılında İlkokulda 

okullaşma oranı 2019 yılında beri pozitif eğilimindedir. Bu oranlar 5 yaş grubu ve ilkokul da 

ilçemiz ve ilimiz ortalamasının üstünde seyretmektedir.   

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
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 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 

Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
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Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 
almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 
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Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 
sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 
atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 
oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 

artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 
beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 
mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 
belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 
paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 
katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 
anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 
raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 
analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 
sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 
sürecinde faydalanılmıştır. 

 

Okulumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve 

öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer 

verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Ulaşılabilirlik ve İletişim: 4,81 

Dilek, Öneri ve Şikâyetler:4,69 

Güvenilirlik: 4,62 

Güvenlik: 4,56 

Kararlara Katılım: 4,72 

Öğrenci işleri: 4,75 

Eğitim-Öğretim: 4,60 

Ders Arası: 4,61 

Okulun Fiziki Ortamı: 4,47 

Okulun Kantin, Yemekhane: 4,63 

Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri: 4,50 

Sosyal Etkinlikler: 4,78 

Belirli Gün ve Haftalar: 4,61 

Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri: 4,62 

Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim: 4,75 

Öğrencinin Genel Memnuniyet Oranı: 4,66 

(Anketler 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir.) 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Yöneticilerin liderlik davranışları: 4,72 

İyileştirme etkinliklerine destek ve katılımı: 4,68 

Motivasyon tanıma ve takdir yaklaşımı:4,67 

Performans Değerlendirme: 4,46 

İnsan Kaynaklarının Etkili Yönetimi: 4,74 

Kararlara Katılım: 4,56 

Çalışma Ortamı: 4,56 

İşbirliği ve İletişim: 4,53 

Motivasyon ve Tatmin:4,63 

Kişisel ve mesleki gelişim: 4,82 

Sosyal Etkinlikler: 4,75 

Topluma etki ve katkı durumunun algılanması: 4,68 

Okul Çalışanların Genel Memnuniyet Oranı: 4,65 

(Anketler 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir.) 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Ulaşılabilirlik ve İletişim :4,82 

Dilek, Öneri ve Şikayetler :4,62 

Güvenilirlik :4,62 

Güvenlik:4,66 

Kararlara Katılım: 4,37 

Öğrenci işleri: 4,69 

Eğitim-Öğretim:4,76 

Okulun Fiziki Ortamı:4,47 

Okulun  Kantin, Yemekhane :4,68 

Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri:4,57 

Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri:4,47 

Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim:4,57 

Topluma Etki ve Katkı Durumunun Algılanması:4,65 

Veli Genel Memnuniyet Oranı: 4,61 

((Anketler 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir.) 

 

Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim 

içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okulumuzun 

hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın 

paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim 

açısından paydaş, bir okulumuzun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, okulumuzdan doğrudan 

veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okulun etkileyen tüm tarafları 

içerir. Her bir paydaşın rolü okulun gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir okutulun en 

hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır.  

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 
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Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 
aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 
göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

 

Okulumuzun kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl 
erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
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Tablo4. Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Atatürk İlkokulu 
İlkokul 1. Sınıfta 76, 
İkici Sınıf:  84 
Üçüncü Sınıf: 57 
4.sınıfta 83 olmak üzere toplam 300 öğrenci bulunmaktadır. 
Okulumuzda 10 kaynaştırma öğrenci i olup 10 öğrencimiz destek 
eğitimi almaktadır. 
 

Akademik başarı verileri Atatürk İlkokulu olarak e- okul kayıtlarımızda öğrencilerimizin 
%100 başarılı olduğu görülecektir. 

Sosyal-kültürel-
bilimsel ve sportif 
başarı verileri 

, Atatürk İlkokulu olarak öğrencilerimizin sosyal etkinliklere katılım 
%90 üzerindedir. Kültürel etkinliklere katılım ise % 80 üzerinde 
olduğu, bilimsel   çalışmalara katılımın %65 civarında olduğu,  
sportif  etkinlere katılımın %90 üzerinde olmamıza rağmen sportif 
başarılarda a ilçe , il ve ulusal ve uluslararası derece erişimi yskın 
zaman diliminde olacağı kanaatimiz tamdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri Okulumuzun e-Okul kayıtlarında sürekli devamsız öğrenci 

bulunmamaktadır. Okulumuzun yönetimimiz tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleştirilmektedir. . 

Okul disiplinini
 etkileyen faktörler 
anketi 

Okulumuzda Eğitim öğretim sürecinde disiplin ile ilgili bir durum 
oluşmamıştır.  

İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 1 Müdür, bir Müdür Yardımcısı, 13 sınıf öğretmeni, 1 
branş öğretmeni ve 1 özel eğitim öğretmeni olmak üzere toplam 15 
İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya 
da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma a oranları 

Okulumuzun MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanmış, 
Okulumuz personelinin  OBA üzerinde yayınlanan uzaktan  hizmet 
içi eğitime her personelin en az bir eğitime katıldığı ve katılım 
oranlarının  %100 olduğu tespit edilmiştir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz 500 m2 kapalı alana sahip olup dersliklerimizin en 
küçüğü 30 metrekaredir. Okulumuzda  açık alanda basketbol sahası 
bulunmaktadır. Bahçe alanımız 2.000 metrekare olup 
öğrencilerimizin etktkinlik yapma olanak sağlamaktadır. 
mevcuttur. 1 çok amaçlı salon ve  bir öğretmenler odamız 
mevcuttur.  

Okul ortamını 
değerlendirme 

anketi 

Okul idaresi tarafından okul paydaşlarımıza okul ortamı 
değerlendirme anketi uygulanmaktadır. 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Abdullah AY 
Okul Müdürü 
Melih OLGUN 

Müdür Yrd. 

Yıldız SAPMAZ 
 Sınıf Öğretmeni  

Kevser YILMAZ 
 Sınıf Öğretmeni 

Yasemin TURAN 
 Sınıf Öğretmeni 

Esra KARACA 
 Sınıf Öğretmeni 

Gencay KILIÇ 
 Sınıf Öğretmeni 

Erman YILMAZ 
 Sınıf Öğretmeni 

Melih NİKSARLI 
 Sınıf Öğretmeni 

Erdal SEVİNÇ 
 Sınıf Öğretmeni 

Ergül TUTAR 
 Sınıf Öğretmeni 

Murat SOYLU 
 Sınıf Öğretmeni 

Gülsüm AYBEK 
 Sınıf Öğretmeni 

Seda ASLAN 
 Sınıf Öğretmeni 

 

Kürşat Murat OĞUZ 



 

20 

 

 Sınıf Öğretmeni 

Hacer YÜKSEL 
 Özel Eğitim Öğretmeni 

Gülşen AYBEK 
 İngilizce Öğretmeni 

 
 

Ömer Osman DALAN 

Memur 

 İsmail ÇAKIR 
                   Hizmetli Personel 

 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl 1 5 
5-6 Yıl 0  
7-10 2 10 
10… Üzeri 16 85 
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 1 0 0 1 0 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Abdullah AY Müdür 5 5 
Melih OLGUN Müdür Yrd. 3 2 

Toplam  8 7 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl 1 0 1 

4-6 Yıl 0 0 0 

7-10 Yıl 0 1 1 

11-15 Yıl 6 2 8 

16-20 Yıl 2 2 4 

20 ve üzeri 1 4 5 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 2 1 1 2 2 1 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Yıldız SAPMAZ 
Kevser YILMAZ 
Yasemin TURAN 
Esra KARACA 
Gencay KILIÇ 
Erman YILMAZ 
Melih NİKSARLI 
Murat SOYLU 
Gülsüm AYBEK 
Seda ASLAN 
Kürşat M. OĞUZ 
Gülşen AYBEK 
Hacer YÜKSEL 
 

1 
2 

2 

1 

1 

2 

2 

5 
4 
1 

7 

3 

5 

5 

 11 30 
Toplam   
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 

1 Memur VHKİ 
 

1 0 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 1 0 
Toplam 2 

 
0 

 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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1 0 1 0 300 0 150 1 2 1 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır 

 Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 22 Yazıcı Sayısı 3 2 Adet 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 2 Adet 

Taşınabilir Bilgisayar 
Sayısı 

1 TV Sayısı 2  

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı 1024 

VDSL 

Fiber İnternet 
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Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası *    

Rehberlik Servisi  *  Rehber Öğretmen 
bulunmamaktadır. 

Ekipman Odası  *   

Kullanılan Derslik Sayısı 15    

Kütüphane 1    

Çok Amaçlı Salon  * 1  

Fen Laboratuvarı  *   

Bilgisayar Laboratuvarı  *   

Resim/Müzik Atölyesi  * 1  

Beceri Atölyesi  * 1  

Pansiyon  *   

Spor Salonu  * 1  

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe 50000 65000 80000 85000 100000 
Okul Aile Birliği 5000 7500 10000 12500 15000 
Özel İdare 0 0 0 0 0 
Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 
Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM      

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 0 0 29000 29000 48900 48900 
Küçük Onarım 0 0 0 0 0 0 
Bilgisayar Harcamaları 0 0 25000 25000 0 0 
Büro Makinaları Harcamaları 0 0 0 0 12000 12000 
Telefon 0 0 0 0 0 0 
Sosyal Faaliyetler 0 0 7000 7000 0 0 
Kırtasiye 0 0 2500 2500 28300 28300 

TOPLAM       

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI 0 0 0 3/A SINIFI 10 10 20 

1/A SINIFI 13 14 27 3/B SINIFI 9 8 17 

1/B  SINIFI 14 11 25 3/C SINIFI 9 9 18 

1/C  SINIFI 11 13 24 4/A SINIFI 10 10 20 

2/A SINIFI 13 16 29 4/B SINIFI 13 8 21 

2/B SINIFI 11 15 26 4/C SINIFI 5 15 20 

2/C SINIFI 13 16 29 4/D SINIFI 12 9 21 

3. S Otistik 

Hafif A 

 

0 1 1 4. S Otistik 

Hafif A 

 

0 1 1 
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Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 6 7 13 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Özel Eğitim Öğretmeni 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 10 9 19 

 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 
almaktadır. 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Z+3 Çok Amaçlı 
Salon 

 X 

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı 
Saha 

 X 

Derslik Alanları (m2) 56 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen 

Laboratuvarı 
 X 

Şube Sayısı 15 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 65 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1375 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2550    

Okul Kapalı Alan (m2) 5500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

2550    

Kantin (m2) 16    

Tuvalet Sayısı 24    

Diğer (………….)     
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Öğrenci Mevcudu 300 

Şube başına düşen Öğrenci sayısı 21 

Mevcudu en fazla olan şubenin öğrenci sayısı 29 

Mevcudu en az olan şubenin öğrenci sayısı 29 

Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 10 

Çocuk Kulübüne devam eden öğrenci sayısı  0 

Çocuk Kulübüne devam eden öğretmen sayısı 0 

Ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci 

sayısı 

0 

Okulda yapılan sosyal faaliyetlerin sayısı 70 

Okulda yapılan sosyal faaliyetlere kakılan öğretmen sayısı 15 

Okulda yapılan sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 300 

Okulda yapılan sosyal faaliyetlere katılan veli sayısı 250 

Okulda yapılan Kültürel faaliyetlere katılan öğretmen sayısı 15 

Okulda yapılan Kültürel sosyal faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısı 

30 

Okulda yapılan Kültürel faaliyetlere katılan veli sayısı 250 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okulumuz  üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlamıştır. Dış 

çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, 

sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve 

rekabete yönelik etkenler vb.) okulumuz  kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı 

eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okulumuz  faaliyet alanlarını 

etkilemektedir. Bu bölümde,okulumuzu  eetkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri 

ve koşulları değerlendirilmiştir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” 

ve“tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların 

belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu 

etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okulumuzun dış çevrede 

meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek 

fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okulun içi analizde, 

sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek 

fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenecektir. 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul çevresindeki politik durum. 

 Okul bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu, 

 İş kapasitesi, 
 Okul gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul giderlerini arttıran unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkanları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul teknoloji kullanım durumu 

 e-Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 
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Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler(deprem kuşağında bulunma,Covid19,kene vakaları vb.) 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve 

bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında SPE 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada 

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler 

ve SPE tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar 

ile SPE tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde Okulumuzun  

güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz 

çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele 

alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. 

Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer 

yandan SPE’nin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre 

sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

 Okulumuzun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek iç ortamdan 

kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve 

zayıf yönleri aşağıya çıkarılmıştır. 
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Güçlü Yönler 

 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 
Akademik başarının ilçe ortalaması üzerinde olması 
Yerel ve ulusal projelere katılım oranındaki artış 

Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  
Okulda devamsızlık oranının düşük olması  
Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olması 
Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 
Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 
Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 
Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 

Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 
İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  
Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  
Spor alanlarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  
Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  
Okulda disiplin sorunlarının yaşanması 
Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 
Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

İnternet erişim kısıtlılığı 
 

 

 

Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 
Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 
kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 
İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 
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İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 
Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 
olması 
Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 
İlimizde havalimanının var olması 
 

 

 

Tehditler 

 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 
maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Okul çevresi güvenliği 
İlçenin deprem bölgesinde yer alıyor olması  
Toplumsal yapı bozuklukları 
Madde bağımlılığının artması 
Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 

üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 
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yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 
5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

6 Uyum çalışmalarının çeşitlendirilmesi 
 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  
2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 
3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 
4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 
5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
6 Destekleme ve yetişme kursları 
7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

9 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 
 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla 
geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 
4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 
5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 
6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
7 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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1. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

1.1. MİSYON  

Tüm paydaşların eğitime erişimlerini sağlayarak, eğitim imkânlarından en üst 
düzeyde faydalanmalarına olanak sunmak, yönetici ve öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerini desteklemek, milli ve manevi değerlerine bağlı, girişimci, yenilikçi, 
akademik bilgi ve beceriye sahip, teknolojik imkânlardan faydalanabilen, üreten 
ve ürettiklerini pazarlayabilen bireyler yetiştirebilmek için gerekli şartları ve 
imkânları sağlamak 

1.2. VİZYON  

“Geleceğini tahmin eden değil, geleceğini planlayan ve 

yeteneklerinin farkında olan mutlu bir nesil yetiştirmektir.”  

1.3.  TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

2. Liyakat 

3. İnsanların yaşam haklarına duyarlılık  

4. Yenilikçilik ve girişimcilik 

5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

6. Mesleki beceri, bilimsel bakış 

7. Paylaşımcılık 

8. Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

9. Teknolojik adaptasyon 

10. Rasyonel ve katılımcı kararlar 
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AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

 

2. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

25 100 100 100 100 100 100 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
25 100 100 100 100 100 100 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 7 5 3 3 2 2 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 2 1 1 1 0 0 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S-1.1.4. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
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Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 

  

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 12 18 20 22 25 30 

PG 1.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitim sayısı 15 1 4 5 5 5 5 

PG 1.2.3. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitime katılan öğrenci sayısı   15 120 300 300 300 300 300 

PG 1.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 15 1 3 3 5 5 5 

PG 1.2.5. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 15 84 300 300 300 300 300 

PG 1.2.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 15 4 5 5 5 5 5 

PG 1.2.7. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 10 24 100 150 200 250 300 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S-1.2.2. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 
S-1.2.3. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.2.4. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 

düzenlenecektir. 
S-1.2.5. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
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Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 274 280 300 310 320 330 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 572 590 600 620 640 650 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 20 1 2 3 3 4 4 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer 
alan öğretmen sayısı 20 3 4 5 7 8 9 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 
proje sayısı 20 1 2 2 3 3 3 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere 
yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 
35 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan 
atölye sayısı 35 0 0 1 1 1 1 

PG 2.2.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 
30 1 1 1 1 1 1 

Stratejiler 

S-2.2.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  
İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 

S-2.2.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S-2.2.3. Okul‐ aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır. 
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Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  

okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.1.  Okulda yaşanan kaza sayısı 
15 0 0 0 0 0 0 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 
ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

15 15 15 15 15 15 

Öğrenci 
84 300 300 300 300 300 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

5 15 15 15 15 15 

Veli 
0 100 100 100 200 200 

PG 2.3.4. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan kişi sayısı   

Öğretmen 

20 

4 15 15 15 15 15 

Veli 
0 100 100 100 200 200 

PG 2.3.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
15 7 10 12 12 12 12 

PG 2.3.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 10 4 10 11 12 13 15 

Stratejiler 

S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda  
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
S-2.3.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.)  
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.3.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
S-2.3.4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
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Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
25 298 300 300 300 300 300 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 298 300 300 300 300 300 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 48 80 90 100 120 130 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 300 300 300 300 300 300 

Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 
S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 
S-3.1.3. Öğretmenlerin proje eğitimlerine katılımı sağlanarak, öğrencilerle ortak projeler hazırlanması ve 
uygulanması sağlanacaktır. 
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   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

0 0 0 0 0 

Hedef 1.1. 0 0 0 0 0 

Hedef 1.2. 0 0 0 0 0 

Amaç 2 12000 15000 15000 15000 20000 

Hedef 2.1. 10000 10000 10000 10000 10000 

Amaç 3 0 0 0 0 0 

Hedef 3.1. 0 0 0 0 0 

Hedef 3.2. 0 0 0 0 0 

TOPLAM 22000 25000 25000 25000 30000 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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3.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 
döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 
yıl sonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 
belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 
hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 
hazırlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 


